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Selostus Porvoon suomalaisen seurakunnan 5. seurakuntapastori Panu-Matti 

Pöykkö on anonut virkavapaata sähköpostitse 10.9.2024 ajalle 1.1.2025–
31.12.2025. 
 
Virkavapausanomuksen syy on väitöksen jälkeinen tutkimus École 
Normale Supérieure’ssa, jonne Pöykölle on myönnetty apuraha post doc -
tutkimusta varten. Apurahaan sisältyy mahdollisuus hakea yhden vuoden 
mittaista jatkokautta vuodeksi 2026. 
 
Porvoon seurakuntayhtymän laatiman virkavapausohjeistuksen mukaan 
virkavapauden tai työloman kesto on vakinaisen viran tai työtehtävän 
yhteydessä maksimissaan pääsääntöisesti yksi vuosi, perustellusta syystä 
kesto voi olla maksimissaan kaksi vuotta esim. silloin kun kyseessä on 
toisen tehtävän määräaikainen hoito toisessa seurakunnallisessa tai 
kirkollisessa yhteisössä tai toiminnassa.  

 
 Pastori Panu-Matti Pöykkö jatkaa väitöskirjansa hyväksymisen jälkeen 

uskonnonfilosofian alaan kuuluvaa tutkimusta ja sen aiheena ovat 
Emmanuel Levinasin (1906–1995) ja William Jamesin (1842–1910) 
käsitykset eettisestä minuudesta, totuudesta ja filosofiasta.  

 
 Tutkimushankkeen voidaan katsoa edelleen lisäävän Pöyköllä niitä 

valmiuksia, joita hän on dialogisessa työtavassaan Porvoossa rakentanut.  
Näistä voi mainita mm. Porvoon tuomiokirkossa pidetyt ”Hyvän illat – Asiaa 
elämästä ja sen ympäriltä” -tilaisuudet. Tämän takia kirkkoherra Pontus 
Salmi ja papiston lähiesihenkilö Riitta Kaajava puoltavat 
virkavapausanomusta.   

 
 

Päätösesitys Seurakuntaneuvosto puoltaa, että Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli 
myöntää Panu-Matti Pöykölle virkavapautta Porvoon suomalaisen 
seurakunnan 5. seurakuntapastorin virasta ajalle 1.1.2025–31.12.2025. 
 
Päätös tarkistetaan kokouksessa. 
 

Asian käsittely Pekka Laukkarinen ja koko seurakuntaneuvosto näkivät opintojen olevan 
siunaukseksi ja vahvistukseksi seurakunnalle. 
 
Päätösesitystä kannatettiin yksimielisesti. 
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